
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-01-30-014949-a
Дата формування звіту: 15 квітня 2024

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ МУНІЦИПАЛЬНОЇ ВАРТИ ЛУЦЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39985748

Місцезнаходження замовника: 43025, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 17

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельне пальне в талонах

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельне пальне в
талонах

ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти

4500 літр Україна,
Відповідно до
документації

від 01 березня
2024
до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Згідно з умовами
договору

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 січня 2024 18:19



Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
“ФУЛ ФЬЮЖН”

220 455,00 UAH
з ПДВ

220 455,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до рішення Комісії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівлель №5776-р/пк-пз від 01.04.2024 та абзацу другого
підпункту 2 пункту 44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей. У зв’язку з невідповідністю тендерної пропозиції
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФУЛ ФЬЮЖН», учасника закупівлі за
предметом «Дизельне пальне в талонах», згідно з кодом ДК 021:2015:09130000-9 – «Нафта і
дистиляти» (ідентифікатор закупівлі UA-2024-01-30-014949-a) вимогам визначених підпунктом 2
пункту 44 Особливостей, ВИРІШИВ: 1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури
відкритих торгів з особливостями – ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФУЛ
ФЬЮЖН» (далі – Учасник), закупівлі за предметом «Дизельне пальне в талонах», згідно з кодом ДК
021:2015:09130000-9 – «Нафта і дистиляти» (ідентифікатор закупівлі UA-2024-01-30-014949-a), з
наступних підстав: Відповідно до пункту 1 розділу 3 Документації, Пропозиція подається в
електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм
з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разу їх
встановлення змовником) згідно вимог цієї тендерної документації, зокрема: - технічна
специфікація встановлена у Додатку №1 до тендерної документації; - заповнена форма «Форма
цінової пропозиції» згідно Додатку №3 до тендерної документації; - інших документів та/або
інформації, що визначені тендерною документацією та додатками до неї. Додаток 1 Документації
містить технічну специфікацію: «З умовами технічного завдання ознайомлені, з вимогами до
постачання погоджуємось». Додаток 3 Документації містить ФОРМУ ЦІНОВОЇ ПРОПОЗИЦІЇ, де
міститься наступні колонки, зокрема «Найменування товару», «Технічний опис, технічні
характеристики (марка, виробник)», «Од. виміру», «Кількість». Додаток 3 Документації містить
форму, тендерна пропозиція, відповідно до якої зазначається інформація, зокрема щодо
найменування товару, технічного опису, технічних характеристик (марка, виробник) одиниця
виміру, кількості. У складі Пропозиції Учасника відсутні заповнена форма «Форма цінової
пропозиції» згідно з додатком №3 та «Технічна специфікація» відповідно до встановленої форми, що
не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі. Зазначені
документи не відносяться до документів, визначених пунктом 43 Особливостей, у зв’язку з чим
Замовник не мав права звертатись за усуненням невідповідностей у зазначених документах. А тому,
відповідно до вимог абзацу другого підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє
тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли
тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи
викладене, у Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції Учасника, визначені підпунктом
2 пункту 44 Особливостей. (Відповідно до рішення Комісії Антимонопольного комітету України з
розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель від 01.04.2024 №5776-
р/пк-пз).



ТОВ "СИНЕРГІЯ
СИСТЕМ"

229 500,00 UAH
з ПДВ

223 200,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до підпункту 2 пункту 44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації. У зв’язку з невідповідністю тендерної пропозиції ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СИНЕРГІЯ СИСТЕМ», учасника закупівлі за предметом «Дизельне пальне в
талонах», згідно з кодом ДК 021:2015:09130000-9 – «Нафта і дистиляти» (ідентифікатор закупівлі
UA-2024-01-30-014949-a) вимогам визначених підпунктом 2 пункту 44 Особливостей, ВИРІШИВ: 1.
Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури відкритих торгів з особливостями –
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СИНЕРГІЯ СИСТЕМ» (далі – Учасник),
закупівлі за предметом «Дизельне пальне в талонах», згідно з кодом ДК 021:2015:09130000-9 –
«Нафта і дистиляти» (ідентифікатор закупівлі UA-2024-01-30-014949-a), з наступних підстав:
Відповідно до пункту 1 розділу 3 Документації, Пропозиція подається в електронному вигляді через
електронну систему закупівель шляхом заповнення електронних форм з окремими полями, де
зазначається інформація про ціну, інші критерії оцінки (у разу їх встановлення змовником) згідно
вимог цієї тендерної документації, зокрема: - заповнена форма «Форма цінової пропозиції» згідно
Додатку №3 до тендерної документації; Додаток 3 Документації містить «ФОРМУ ЦІНОВОЇ
ПРОПОЗИЦІЇ», де міститься наступні колонки, зокрема «Найменування товару», «Технічний опис,
технічні характеристики (марка, виробник)», «Од. виміру», «Кількість». Додаток 3 Документації
містить форму, тендерна пропозиція, відповідно до якої зазначається інформація, зокрема щодо
найменування товару, технічного опису, технічних характеристик (марка, виробник) одиниця
виміру, кількості. У складі Пропозиції Учасника ТОВ «СИНЕРГІЯ СИСТЕМ» невірно заповнено
колонку «Кількість» у таблиці «Форма цінової пропозиції», що не відповідає умовам тендерної
документації, а саме: невірно вказано кількість товару - 4000 л., замість - 4500 л. Отже, у складі
тендерної пропозиції Учасник надав Форму цінової пропозиції, відповідно до якої учасником
пропонується товар в загальній кількості, що не відповідає вимогам тендерної документації, що є
невідповідністю умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації (відповідна позиція зазначена в рішенні Комісії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель №12996-р/пк-
пз від 17.08.2023) Замовник не може вважати, зазначення невірної кількості предмету закупівлі,
формальною помилкою, адже, відповідно до пункту 19 частини 2 статті 22 Закону визначено, що
тендерна документація повинна містити опис та приклади формальних 9несуттєвих) помилок,
допущення яких не призведе до відхилення їх тендерної пропозиції. Формальними (несуттєвими)
вважаються помилки, що пов’язані з оформленням тендерної пропозиції та не впливають на зміст
тендерної пропозиції, а саме – технічні помилки та описки. Уповноваженим органом затверджено
перелік формальних помилок наказом №710 від 15.04.2020 «Про затвердження Переліку
формальних помилок», в якому зазначено перелік формальних помилок, який замовники повинні
використовувати у своїй тендерній документації. Разом з тим, згідно із вимогами законодавства не
може вважатися формальною помилкою зменшення кількості предмету закупівлі, що пропонується
учасником. Зазначений документ «Форма цінової пропозиції» не відносяться до документів,
визначених пунктом 43 Особливостей, адже, містить інформацію про технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі, у зв’язку з чим Замовник не має права звертатись за усуненням
невідповідностей. А тому, відповідно до вимог підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель ,у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Враховуючи викладене, у Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції Учасника,
визначені підпунктом 2 пункту 44 Особливостей. (Відповідна позиція зазначена у рішенні Комісії
Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері
публічних закупівель від 01.04.2024 №5776-р/пк-пз).



ПП "ОККО-СЕРВІС" 224 100,00 UAH
з ПДВ

224 100,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до підпункту 2 пункту 44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації. У зв’язку з невідповідністю тендерної пропозиції ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ОККО-СЕРВІС», учасника закупівлі за предметом «Дизельне пальне в талонах», згідно з кодом ДК
021:2015:09130000-9 – «Нафта і дистиляти» (ідентифікатор закупівлі UA-2024-01-30-014949-a)
вимогам визначених підпунктом 2 пункту 44 Особливостей, ВИРІШИВ: 1. Відхилити тендерну
пропозицію учасника процедури відкритих торгів з особливостями – ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ОККО-СЕРВІС» (далі – Учасник), закупівлі за предметом «Дизельне пальне в талонах», згідно з
кодом ДК 021:2015:09130000-9 – «Нафта і дистиляти» (ідентифікатор закупівлі
UA-2024-01-30-014949-a), з наступних підстав: Відповідно до пункту 1 розділу 3 Документації,
Пропозиція подається в електронному вигляді через електронну систему закупівель шляхом
заповнення електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про ціну, інші
критерії оцінки (у разу їх встановлення змовником) згідно вимог цієї тендерної документації,
зокрема: - заповнена форма «Форма цінової пропозиції» згідно Додатку №3 до тендерної
документації; Додаток 3 Документації містить «ФОРМУ ЦІНОВОЇ ПРОПОЗИЦІЇ», де міститься
наступні колонки, зокрема «Найменування товару», «Технічний опис, технічні характеристики
(марка, виробник)», «Од. виміру», «Кількість». Додаток 3 Документації містить форму, тендерна
пропозиція, відповідно до якої зазначається інформація, зокрема щодо найменування товару,
технічного опису, технічних характеристик (марка, виробник) одиниця виміру, кількості. Супереч
вимогам тендерної документації учасник у складі тендерної пропозиції не надав повністю заповнену
форму цінової пропозиції згідно з Додатком №3 до тендерної документації, а саме в колонці
«Технічний опис, технічні характеристики (марка, виробник)», не зазначив технічної
характеристики, марки та виробника, як цього вимагалося. Саме відсутність інформації про
конкретне найменування марки та виробника, є такою, що не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі відповідно до тендерної документації.
Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції
учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких вимагалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення
строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання
яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної
пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією
(крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на
виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення
яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у
складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Зазначений документи
«Форма цінової пропозиції» не відносяться до документів, визначених пунктом 43 Особливостей,
адже, містить інформацію про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у
зв’язку з чим Замовник не має права звертатись за усуненням невідповідностей. А тому, відповідно
до вимог підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель ,у разі, коли тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи викладене, у
Замовника наявні підстави для відхилення Пропозиції Учасника, визначені підпунктом 2 пункту 44
Особливостей. (Відповідна позиція зазначена у рішенні Комісії Антимонопольного комітету України
з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель від 01.04.2024 №5776-
р/пк-пз).

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


